
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2021

Herren 70 (4er) - Gruppenliga Gr. 125
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Schwanheim 7 11:3 27:15 60:40 399:339
2 TC AW Obertshausen 7 11:3 24:18 54:43 410:337
3 TC Roßdorf 7 8:6 23:19 54:41 409:333
4 Kelkheimer TEV 7 8:6 23:19 53:43 403:334
5 TC Kriftel 7 7:7 20:22 43:49 317:391
6 TC Bergen-Enkheim 7 5:9 19:23 40:53 329:412
7 TC Heusenstamm 7 4:10 18:24 45:54 376:383
8 MSG TC Königstein/Altenh. TC 7 2:12 14:28 34:60 299:413
9 TC Langenselbold zurückgezogen am

'23.04.2021'
0 0:0 0:0 0:0 0:0

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@freenet.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mo.28.06.2021 10:00

10:00
10:00
10:00

Kelkheimer TEV
TC Schwanheim
TC Roßdorf
TC Bergen-Enkheim

TC AW Obertshausen
TC Heusenstamm
MSG TC Königstein/Altenh. TC
TC Kriftel

3:3
4:2
5:1
3:3

Mo.05.07.2021 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Heusenstamm
TC Kriftel
TC AW Obertshausen
TC Schwanheim

Kelkheimer TEV
TC Roßdorf
TC Bergen-Enkheim
MSG TC Königstein/Altenh. TC

3:3
2:4
4:2
5:1

Mo.
 

12.07.2021
 

10:00
 
10:00
10:00
10:00

MSG TC Königstein/Altenh. TC
Spielort: Altenhainer TC,...
TC Kriftel
TC Roßdorf
Kelkheimer TEV

TC AW Obertshausen
 
TC Heusenstamm
TC Bergen-Enkheim
TC Schwanheim

2:4
 

4:2
3:3
2:4

Mo.23.08.2021 10:00 TC AW Obertshausen TC Heusenstamm 4:2
Mo.30.08.2021 10:00

10:00
10:00
10:00
 

TC Bergen-Enkheim
TC Heusenstamm
TC AW Obertshausen
MSG TC Königstein/Altenh. TC
Spielort: Altenhainer TC,...

Kelkheimer TEV
TC Roßdorf
TC Schwanheim
TC Kriftel
 

5:1
2:4
1:5
2:4
 

Mo.06.09.2021 09:00
10:00
10:00
10:00

TC Schwanheim
TC AW Obertshausen
TC Heusenstamm
Kelkheimer TEV

TC Bergen-Enkheim
TC Roßdorf
MSG TC Königstein/Altenh. TC
TC Kriftel

5:1
4:2
3:3
6:0

Mo.13.09.2021 10:00
10:00
 
10:00
10:00

TC Kriftel
MSG TC Königstein/Altenh. TC
Spielort: Altenhainer TC,...
TC Heusenstamm
TC Roßdorf

TC AW Obertshausen
Kelkheimer TEV
 
TC Bergen-Enkheim
TC Schwanheim

2:4
2:4
 

4:2
3:3

Mo.20.09.2021 10:00
10:00
11:00

TC Roßdorf
TC Bergen-Enkheim
TC Schwanheim

Kelkheimer TEV
MSG TC Königstein/Altenh. TC
TC Kriftel

2:4
3:3
1:5
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